

# TheNext ApS

Hjemstedsadresse: Hornbækgårdsvej 15., 3100 Hornbæk

**CVR-nummer 39 37 85 74**

## Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/4 2020**

---

Jan Sirich  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TheNext ApS Hornbækgårdsvej 15 3100 Hornbæk  Hjemstedskommune: Helsingør
<b>Direktion</b>	Jan Sirich
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	2. januar 2018
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Omsætningen I 2019, blev på tilfredsstillende vis, drevet af Management Consulting aktiviteter. Dette forventes at fortsætte ind i 2020, hvor det også forventes at der investeres i softwareudvikling til nye produkter og services.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold, men det er første hele aflagte regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona-krise med Covid-19 opstået. Henset til at selskabets væsentligste aktiviteter består i Management Consulting er det ledelsens forventning at selskabets økonomi ikke vil blive påvirket i væsentlig grad af krisen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>	<b>561.083</b>	<b>-139.360</b>
1 Personaleomkostninger	190.284	50.000
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>370.799</b>	<b>-189.360</b>
Finansielle omkostninger	87	2.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.712</b>	<b>-191.815</b>
2 Skat af årets resultat	87.036	-40.330
<b>Årets resultat</b>	<b>283.676</b>	<b>-151.485</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	132.191	0
Overført til overført resultat	151.485	-151.485
<b>Disponeret</b>	<b>283.676</b>	<b>-151.485</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2019	2018
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	388.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Udskudt skat	0	40.330
Andre tilgodehavender	0	7.997
Periodeafgrænsningsposter	9.975	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>400.600</b>	<b>48.327</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.147</b>	<b>20.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>402.747</b>	<b>68.360</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>402.747</b>	<b>68.360</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	-151.485
Foreslået udbytte	132.191	0
<b>3 Egenkapital</b>	<b>182.191</b>	<b>-101.485</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	94.166	0
Skyldig selskabsskat	46.706	0
Anden gæld	79.684	169.845
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>220.556</b>	<b>169.845</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>220.556</b>	<b>169.845</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>402.747</b>	<b>68.360</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		

## Noter til årsregnskabet

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	50.000
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>190.284</b>	<b>50.000</b>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	46.706	0
Udskudt skat	40.330	-40.330
	<b>87.036</b>	<b>-40.330</b>

<b>3 Egenkapital</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	50.000	-151.485	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	151.485	132.191
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>132.191</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jalisi Holding IVS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Sirich

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-940282177608  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 08:21:44  
Underskrevet med NemID

## Jan Sirich

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-940282177608  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 08:21:44  
Underskrevet med NemID

## Niels Borum Madsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1287499581012  
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 08:53:48  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8301acceXUZy66869746

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).